
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Příklepový
utahovák 1/2" -
sada
Objednací číslo:
2401110

88 € bez DPH
106 Kč s DPH

Súprava uťahovača s kladivkovým
príklepom.

Kompozitné puzdro z nárazuvzdorného plastu
S 10 šesťhrannými orechmi a 1 nástavcom v praktickom plastovom kufríku
Na použitie na montážnych linkách, v opravárenských dielňach av automobilovom priemysle
Nízka hmotnosť, ergonomický tvar, nastaviteľný krútiaci moment zaisťujú prácu bez únavy
Smer otáčania je možné meniť jednou rukou

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Pracovný tlak 6,3 bar
Uťahovací moment - pravý 850 Nm
Povoľovací moment - ľavý 1150 Nm
Spotreba vzduchu (průmerná) 143 l/min
Spotreba vzduchu max. 420 l/min
Upnutie 1/2"
Prípojka vzduchu 1/4 "
Rozmery (š × v × h) 170 × 220 × 70 mm
Hmotnosť 2,1 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Uťahovací nástavce 1/2“ pre
kolesá z ľahkých zliatin

Objednací číslo 2400010
Cena bez DPH 24 Kč
Cena s DPH 29 Kč

Olej pre pneumatické náradie
250 l

Objednací číslo 2500010
Cena bez DPH 12 Kč
Cena s DPH 15 Kč


